Протокол
об итогах по закупу растворов способом запроса неновых предложений

г. Петропавловск 05 июня 2024 г

Комиссия в составе:
1. Председатель комиссии
Новиков Н.А. -Директор КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата СКО»
2. Члены комиссии:
Швецова А.С. -  Главный бухгалтер КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ
акимата СКО»
Богачева Е.М. -  Фармацевт КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата
СКО»
Сумма, выделенная для закупки:

№
л о т а

Н а и м е н о в а н и е
Т е х н и ч е с к а я

с п е ц и ф и к а ц и я
К о л -в о Е д .и зм Ц е н а

В ы д е л е н н а я
с у м м а

С р о к  п о ст а в к і

1
К ал ь ц и я  х л о р и д  3 %  -
2 0 0 ,0

К а л ь ц и я  х л о р и д  р а с т в о р
3%  2 0 0  м л . С о ста в :
к альц и я  х л о р и д , в о д а
о ч и щ е н н а я . А п т е ч н о г о
п р о и зв о д с т в а .

100 фл 5 5 0 ,0 0 5 5 0 0 0 ,0 0
В  т е ч е н и е  20 2 -
г о д а  (1 р а з  в 1 *

д н е й

2 К альц и я  х л о р и д  5%  -
4 0 0 ,0 0

К а л ь ц и я  х л о р и д  р а с т в о р
5 %  4 0 0  м л . С о ста в :
к альц и я  х л о р и д , в о д а
о ч и щ е н н а я . А п т е ч н о г о
п р о и зв о д с т в а .

5 0 фл 7 5 0 ,0 0 3 7 5 0 0 .0 0
В  т е ч е н и е  20 2 -
г о д а  (1 р а з в 11

д н е й

3 И т о го 92500 ,00

Дата и время предоставления ценового предложения

Наименование потенциального
поставщика

Местонахождение
потенциального

поставщика

Дата и время
предоставления ценового

предложения

ТОО «Урал СК» СКО, г. Петропавловск,
ул. Имени Жалела
Кизатова 5А

03.06.2024г.-09.38 ч.

На участие в закупе растворов были представлены следующие ценовые предложения:

№
л о та

Н а и м е н о в а н и е
Е д.

и зм .
К о л -

в о
Ц е н а

Ц е н а  П о с т а щ и к а

Т О О  « У р а л  С К »

1 К ал ь ц и я  х л о р и д  3 %  - 2 0 0 ,0 фл 100 5 5 0 ,0 0 5 5 0 ,0 0
2 К а л ь ц и я  х л о р и д  5%  - 4 0 0 ,0 0 .  ф л 5 0 7 5 0 .0 0 7 5 0 ,0 0

І.
...

pi1'

|il!№"Іфііі’
Hl|!NW"

Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, которые не были
приняты к оценке и сопостовлению в связи с их представлением по истечении окончательного
времени для их регистрации -  отсутствует.

При вскрытие конвертов с ценовыми предложениями присутствовали следующие
потенциальные поставщики: нет.

Комиссия по результам оценки и сопостовления путем открытого голосования
РЕШИЛА:

1. Признать победителем по лоту № 1, лоту № 2 ТОО «Урал СК».

Победитель представил документы в соответствии с п.80 Гл.З Раздела 2 Правил.

Разместить текст данного протокола об итогах по закупу растворов способом запроса ценовых
предложений на Интернет-ресурсе.

Председатель комиссии
я  ; j? r'. jV. ~  ^f  I I  «*ЙД
а! г I * X  Члены комиссии

Секретарь комиссии:

Новиков Н.А.

Швецова А.С.

Богачева Е.М.

Оралбаева Т.В.

1!|!1Ч|||!

III!1If
I 'If

ІІетропавл каласы 2024 жылғы 05 маусым

Комиссия құрамында:
1. Комиссия төрағасы:
Новиков Н.А. -  «СҚО экімдігінің ДСБ» КММ «№1 қалалык емхана» ШЖҚ КМК директоры
2. Комиссия мүшелері:
Швецова А.С. - «СҚО әкімдігінің ДСБ» КММ «№1 қалалық емхана» ШЖҚ КМК бас
бухгалтер^
Богачева Е.М. -  СҚО әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасы» КММ «№1 қалалық емхана»
ШЖҚ КМК фармацеві
Сатып алуға бөлінген сома, тенге

Л от
№

А тауы Т е х н и к а л ы к  с и п а т т а м а С ан ы
Ө лш
бір л

Б агасы Б ө л ін г е н  с о м а
Ж е т к із у
м е р з ім і

1
К а л ь ц и й  х л о р и д і  3 %  -
2 0 0 ,0

К а л ь ц и й  х л о р и д ін ің
е р іт ін д іс і  3%  2 0 0  м л .
Қ үр ам ы : к ал ь ц и й

х л о р и д і, т а за р т ы л ға н  с у .
Д ә р іх а н а л ы к  ө н д ір іс .

100 фл 5 5 0 ,0 0 5 5 0 0 0 ,0 0

2 0 2 4  ж ы л

б о й ы  ( 1 0  к ү н д
1 р ет ).

2 К а л ь ц и й  х л о р и д і 5%  -
4 0 0 .0 0

К а л ь ц и й  х л о р и д ін ің
е р іт ін д іс і  5%  4 0 0  м л.
Қ ұр ам ы : к альц и й

х л о р и д і, т а за р т ы л ға н  с у .
Д ә р іх а н а л ы қ  ө н д ір іс .

5 0 фл 7 5 0 ,0 0 3 7 5 0 0 ,0 0

2 0 2 4  ж ы л

б о й ы  ( 1 0  к ү н д
1 р е т ).

3 Б арлы гы 9 2 5 0 0 ,0 0

Баға ұсынысын беру күні мен уақыты

Әлеуетті өнім берушінің атауы Әлеуетті өнім берушінің
орналасқан жері

Баға үсынысын беру күні
мен уақыты

«Урал СК» ЖШС СҚО, Петропавл к, аты
Жалела Китатова 5А к-сі

03.06.2024ж. -  сағ. 09.38

Л о т
№

А т а у ы
Ө л ш
б ір л і

С а н ы Б ағасы
Ж е т к із у ш і б а ғ а сы
• У р а л  С К »  Ж Ш С

_  1 К а л ь ц и й  х л о р и д і  3 %  - 2 0 0 ,0 ф л 100 5 5 0 ,0 0 5 5 0 ,0 0
2 К а л ь ц и й  х л о р и д і 5%  - 4 0 0 ,0 0 ф л 5 0 7 5 0 ,0 0  Н 7 5 0 ,0 0

Тіркеу үшін соңғы уақыт өткеннен кейін ұсынылуына байланысты бағалауға жэне
салыстыруға қабылданбаған әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстары бар конверттер жоқ.

Бага усыныстары бар конверттерді ашу кезінде мынадай әлеуетті өнім берушілер
қатысты: жоқ.

Комиссия ашық дауыс беру арқылы бағалау және салыстыру нәтижелері бойынша
ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. Жеңімпаз болып танылсын № 1 лот, № 2 лот «Урал СК» ЖШС.

Жеңімпаз Ереженің 2-бөлімі 3-тарауының 80 т сәйкес кұжаттарды ұсынды.

Баға ұсынысын сұрау әдісімен ерітінділерді сатып алу туралы осы хаттаманың мэтіні
Интернет корда

Новиков Н.А.

Комиссия хатшысы:

Швецова А.С.

Богачева Е.М.

Оралбаева Т.В.